

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - EDUHA - UTB

REALIZACE SDK PŘÍČKY (ROZDĚLENÍ UČEBNY)

Číslo	Název položky	Množství	Mj	Cena/mj	Celkem cena
1.	Demontáž příčky pro dveře	2,5	m2	1 200,00	3 000,00
2.	Osazení zárubní š. 900 vč.materiálu	1	ks	3 500,00	3 500,00
3.	D+M dveří včetně kování š.900	1	ks	6 600,00	6 600,00
4.	Olištování linolea	11	m	170,00	1 870,00
5.	Úprava roštu pro SDK příčku	6	m	750,00	4 500,00
6.	SDK příčka tl. 125mm do šikminy	15,7	m2	1 800,00	28 260,00
7.	Zednické zapravení	10	hod	350,00	3 500,00
8.	Malba	150	m2	85,00	12 750,00
9.	Elektroinstalace - odhad	1	kpl	25 000,00	25 000,00
10.	Odvoz suti včetně poplatku za skládku	1	kpl	3 000,00	3 000,00
11.	Doprava materiálu				3 000,00
CELKEM					94 980,00
V ceně není zahrnuta úprava vzduchtechniky					
CENA CELKEM BEZ DPH					94 980,00

V Boršicích dne 30.8.2021



ZESS, a.s.
Boršice č.ev. 89, 687 09 Boršice
IČ: 155 47 906
DIČ: CZ 155 47 906



Dagmar Dvoutetá, předsedkyně představenstva